
Zarządzenie Nr 131/2018  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 8 października 2018 roku 

 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok Gminy Celestynów  

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 1, w związku               

z art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam,  co  następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2018 rok, zgodnie  z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

W tabeli „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku” wprowadza się zmiany i otrzymuje 

ona brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

 

 

            Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 131/2018 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 8 października 2018 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.9.43.2018 z dnia 28 września 2018 roku zwiększa się dochody z tytułu dotacji 

celowej na zadania zlecone o kwotę 2.008,00 zł w dziale 750 rozdziale 75011 § 2010                    

na zakup urządzeń służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej; 

2) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.20.19.2018 z dnia 26 września 2018 roku zmniejsza się dochody z tytułu 

dotacji celowej na zadania zlecone na realizację programu „500+” w dziale 855 rozdziale 

85501 § 2060 o kwotę 76.600,00 zł.  

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 13.000,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 50095 § 4300 o kwotę 13.000,00 zł            

z przeznaczeniem na odbiór odpadów oraz zimowe utrzymanie targowiska;  

2) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 60016 § 4210 o kwotę 17.001,00 zł, w rozdziale 

60095 § 4210 o kwotę 2.000,00 zł,  w rozdziale 60095 § 4270 o kwotę 2.000,00 zł,                    

w rozdziale 60095 § 4300 o kwotę 2.000,00 zł,  jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące    

w rozdziale 60014 § 4210 o kwotę 23.001,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków 

na zakup materiałów w celu udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Otwockiemu; 

3) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.9.43.2018 z dnia 28 września 2018 roku zwiększa się wydatki bieżące na 

zadania zlecone o kwotę 2.008,00 zł w rozdziale 75011 § 4210 na zakup urządzeń służących 

do obsługi środka identyfikacji elektronicznej; 

4) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75023 § 4270 o kwotę 15.000,00 zł,  

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75023 § 4300 o kwotę 15.000,00 zł 

z przeznaczeniem na usługi bieżące wykonywane w urzędzie; 

5) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.20.19.2018 z dnia 26 września 2018 roku zmniejsza się wydatki bieżące na 

zadania zlecone w rozdziale 85501 § 3110 o kwotę 76.600,00 zł na realizację programu 

„500+”. 


